ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________

              №_______

г. Усть-Кут
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Магазины» (4.4) в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:18:180601:679

     В соответствии со статьёй 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки Верхнемарковского муниципального образования, утвержденными Решением Думы Верхнемарковского сельского поселения № 39 от 27.11.2013 года (с внесенными изменениями), на основании заключения по результатам публичных слушаний от ___ ноября 2025 г. № ______, рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки, на основании заявления Аксёновой Нины Анатольевна, ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Магазины» (4.4) в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:18:180601:679, площадью 400 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, сельское поселение Верхнемарковское, поселок Заярново, улица Центральная, земельный участок 1/1А, в границах территориальной зоны застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный) (ЖЗ-2), реестровый номер границы 38:18-7.17.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и размещению на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети «Интернет» (http://www.admin-ukmo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                              С.Г. Анисимов